

**I. COMUNIDAD DE MADRID****D) Anuncios****Consejería de Presidencia, Justicia  
y Portavocía del Gobierno**

- 31** *RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2018, de la Secretaría General Técnica de la Consejería de Presidencia, Justicia y Portavocía del Gobierno, por la que se dispone la publicación de la corrección de un error material detectado en los pliegos del expediente de contratación denominado “Suministro de materiales de protección respiratoria y ocular para incendios de vegetación con destino al Cuerpo de Bomberos de la Comunidad de Madrid”.*

Advertido un error material en los Pliegos de Prescripciones Técnicas y de Cláusulas Administrativas Particulares del expediente de contratación denominado “Suministro de materiales de protección respiratoria y ocular para incendios de vegetación con destino al Cuerpo de Bomberos de la Comunidad de Madrid”, número de expediente A/SUM-001196/2018, se procede a su rectificación, publicándose la misma en el “perfil del contratante”: <http://www.madrid.org/contratospublicos>.

Como consecuencia de ello se abre un nuevo plazo de presentación de proposiciones y se modifican los siguientes apartados del anuncio de licitación publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 55, de 6 de marzo de 2018.

8. Presentación de ofertas:

Donde dice:

“a) Fecha límite de presentación: 21 de marzo de 2018”.

Debe decir:

“a) Fecha límite de presentación: 4 de abril de 2018”.

9. Apertura de ofertas:

Donde dice:

“d) Fecha y hora: 9 de abril de 2018, a las trece y treinta”.

Debe decir:

“d) Fecha y hora: 17 de abril de 2018, a las trece y treinta”.

Permanece inalterado el resto de los extremos detallados en el anuncio originario.

En Madrid, a 12 de marzo de 2018.—El Secretario General Técnico, Pedro Guitart González-Valerio.

(01/9.362/18)

